18. Ferrum pertransiit anima ejus.

18.

20. Princeps populorum.

20. Princeps populi.

20. Princeps populi.

28. Et non repugnaverunt.

28. Et exacerbaverunt. VI, id. V, et non exacerbaverunt.

28. Et non exacerbaverunt.

29. Et occidit.

29. Et occidit. VI, id.

29. Et occidit.

31.

31. Dixit et venit cynomyia.

31.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
לֵב פְּרִי אֲדוּכָהּ 53	53.	53. Καὶ ἔφαγον καρποὺς χθονὸς αὐτῶν.
רַבִּי 40	40.	40. Ἦγαγεν.
יָקָר 45	45.	45.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
53. Et comedit fructum terræ eorum. <i>Hieron.</i> , devoravit fructum terre eorum.	53. Et comedit omnem fructum terræ eorum.	53. Et comederunt fructus terre eorum.
40. Et adduxit. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	40. Venit.	40. Duxit.
45. Statuta ejus. <i>Hieron.</i> , cæremônias ejus.	45. Justificationes ejus.	45.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CIV.

V. 1. Tit., ἀλληλοῦσα. Vide Eusebium, [Scil. Euseb. ita : Ἦδὼν ἐπιγεγραμμένων Ἀ.λ.η.λοῦσα πρῶτος ὁ παρὼν τυγχάνει ψαλμὸς. I. e., *hic psalmus primus eorum est qui Alleluia inscribuntur.* Veram enim vero omnia Hebraica exemplaria carent hoc in psalmo tali inscriptione; et perperam transtulit huc Montfauconius vocem הללהי a fine ps. precedentis. *Drach.*]

Ibid. Σ., κηρύσσετε etc. Ex Eusebio, Chrysostemo et Theodoretō.

V. 5. Ἀ., καυχᾶσθε. Sic Eusebius, Theodoretus et mss.

V. 5. Ἀ. ἄκριθάσματα etc. *Coislin.* unus.

V. 16. Ἀ. ἄλοος, βακτηρίαν. Sic unus.

V. 18. Σ., εἰς σῶτηρον etc. *Regius* unus, *Theodo-*

TO EBPAIKON.	PSALMUS CV. TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
כִּי טוֹב 1	1.	1. Ὅτι χρηστός.
עֲשֵׂה צְדָקָה 5	5.	5.
זָכַרְנִי יְהוָה בְּרִצּוֹן עֲבֹד 4	4.	4. Μνήσθητι ἡμῶν, Κύριε, ἐν τῇ εὐδοκίᾳ τοῦ λαοῦ σου.
וַיִּבְרָךְ 7	7.	7.
וַיִּשְׂבֹּר 11	11.	11.
לֵלֵךְ 50	50.	50. Ἐξουρανήσατο.
הַבְּנֵה וַיִּבְרָא בִשְׂפָתָי 53	53.	53. Διέκρινεν ἐν τοῖς χειλέσιν αὐτοῦ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Quoniam bonus. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	1. Quoniam bonus.	1. Quoniam bonus.
5. Faciens justitiam. <i>Hieron.</i> , et faciunt justitiam.	5. Et faciunt justitiam.	5.
4. Memento mei, Domine, in voluntate populi tui. <i>Hieron.</i> , recordare mei, Domine, in repropitiacione populi tui.	4. Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui.	4. Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui.
7. Et exacerbaverunt, et ad iracundiam provocaverunt. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	7. Et irritaverunt.	7.
11. Et operuerunt. <i>Hieron.</i> , operuit.	11. Operuit.	11.
50. Dijudicabit. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	50. Placavit.	50. Propitiavit.
Plaga. <i>Hieron.</i> , percussio.	Quassatio.	
53. Et effudit in labiis suis. <i>Hieron.</i> , et præcepit labiis suis.	53. Distinxit in labiis suis.	53. Dijudicavit in labiis suis.